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 17.4.2022 – Pääsiäinen 
Kristus on ylösnoussut! 

 

    Tekstit 
    Päivän psalmi  Ps. 118:15 – 24   
    1. lukukappale     Hoos. 6:1 – 13  
    2. lukukappale 1. Kor. 15:1 – 8    
    Evankeliumi Luuk. 24:1 – 12  
 

Esirukouksissamme:  Ruth, Marilyn. 
 
Tulevia tapahtumia 
 

Ti 19.4. 
klo 13.30 Suom. Raamattupiiri Impola Huone 
klo 19.00 Engl. Raamattupiiri Zoomissa 
 

Ke 20.4.   
klo 10 – 13 Kahvitauko Regent St. 
 

To 21.4 
klo 10 – 13 Lepokodin toimisto 
klo 18.30 Raamattupiiri Zoomissa 
 

Su 17.4. 
klo 10.00 Suom. Messu † Voima 
klo 14.00 Engl. Jumalanpalvelus † Regent St. 
 

Psalmi. Ps. 118:15 – 24  
Kuulkaa, miten voitonhuuto kajahtaa, riemu raikuu pelastettujen majoilta: Herran käsi on 
voimallinen! Herran käsi on meidän yllämme. Herran käsi on voimallinen! Minä en kuole, vaan elän 
ja kerron Herran teoista. Hän kyllä kuritti minua mutta ei antanut kuoleman valtaan. Avatkaa 
minulle vanhurskauden portit! Niistä käyn sisään kiittämään Herraa. Tämä on Herran portti, josta 
vanhurskaat saavat käydä. Minä kiitän sinua siitä, että kuulit minua ja pelastit minut. Kivi, jonka 
rakentajat hylkäsivät, on nyt kulmakivi. Herra tämän teki, Herra teki ihmeen silmiemme edessä. 
Tämän päivän on Herra tehnyt, iloitkaa ja riemuitkaa siitä! 
 
1. lukukappale:  Hoos. 6:1 – 3  
”Tulkaa, palatkaamme Herran luo! Hän on raadellut, mutta hän myös parantaa, hän on lyönyt, 
mutta hän myös sitoo haavat. Vain päivä tai kaksi, ja hän virvoittaa meidät, kolmantena päivänä 
hän nostaa meidät ylös, ja niin me saamme elää ja palvella häntä. Ottakaamme opiksemme, 
pyrkikäämme tuntemaan Herra! Hän tulee, se on varmaa kuin aamun koitto. Hän tulee kuin sade, 
kuin kevätsade, joka kastelee maan.” 
 
2. lukukappale: 1. Kor. 15:1 – 8  
Veljet, minä palautan mieleenne sen evankeliumin, jonka olen julistanut teille. Te olette ottaneet 
sen vastaan ja pidätte siitä kiinni, ja sen avulla te myös pelastutte, jos säilytätte sen sellaisena kuin 
minä sen julistin; muuten olette turhaan tulleet uskoviksi. Ennen muuta annoin teille tiedoksi tämän, 
minkä itse olin saanut vastaanottaa: – Kristus kuoli meidän syntiemme vuoksi, niin kuin oli 
kirjoitettu, hänet haudattiin, hänet herätettiin kuolleista kolmantena päivänä, niin kuin oli kirjoitettu, 
ja hän ilmestyi Keefakselle ja sitten niille kahdelletoista. Sen jälkeen hän ilmestyi samalla kertaa yli 



viidellesadalle veljelle, joista useimmat ovat yhä elossa, vaikka jotkut ovatkin jo nukkuneet pois. 
Tämän jälkeen hän ilmestyi Jaakobille ja sitten kaikille apostoleille. Viimeiseksi kaikista hän ilmestyi 
minullekin, joka olen kuin keskosena syntynyt. 
 
Evankeliumi: Luuk. 24:1 – 12  
Ensimmäisenä päivänä sapatin jälkeen naiset jo aamuvarhaisella menivät haudalle ja ottivat 
hankkimansa tuoksuöljyt mukaan. He havaitsivat, että kivi oli vieritetty haudan suulta, ja kun he 
menivät sisälle hautaan, he eivät löytäneet Herran Jeesuksen ruumista. Kun he olivat ymmällä 
tästä, heidän edessään seisoi yhtäkkiä kaksi miestä sädehtivän kirkkaissa vaatteissa. Naiset 
pelästyivät ja painoivat katseensa maahan. Mutta miehet sanoivat heille: ”Miksi etsitte elävää 
kuolleiden joukosta? Ei hän ole täällä, hän on noussut kuolleista. Muistakaa, mitä hän sanoi teille 
ollessaan vielä Galileassa: ’Näin täytyy käydä: Ihmisen Poika annetaan syntisten ihmisten käsiin ja 
ristiinnaulitaan, mutta kolmantena päivänä hän nousee kuolleista.’” Silloin he muistivat, mitä 
Jeesus oli puhunut. 
    Haudalta palattuaan naiset veivät tästä sanan yhdelletoista opetuslapselle ja kaikille muille. 
Nämä naiset olivat Magdalan Maria, Johanna ja Jaakobin äiti Maria, ja vielä muitakin oli heidän 
kanssaan. He kertoivat kaiken apostoleille, mutta nämä arvelivat naisten puhuvan omiaan eivätkä 
uskoneet heitä. Pietari lähti kuitenkin juoksujalkaa haudalle. Kurkistaessaan sisään hän näki 
ainoastaan käärinliinat, ja hän lähti pois ihmetellen mielessään sitä, mikä oli tapahtunut. 
 

Saarna 
Pastori Johanna Porkola 

 

Onko elämässäsi tapahtunut joskus jotakin sellaista jota et voi selittää? Jotakin jota voisi sanoa 
Jumalan kohtaamiseksi, Jumalan väliintuloksi, näyksi, jossa tapahtui jotain selittämätöntä, mutta 
kuitenkin hyvää? Onko rukoukseesi vastattu? Viime vuonna vietimme Paastonajan sarjaa 
Zoomissa, eli verkossa. Illoissa keskusteltiin erilaisista asioista. Eräällä kerralla, kysyin: ”Onko 
elämässäsi tapahtunut jotain ihmeellistä tai onko Jumala vastannut rukouksiisi.” Ihmetys oli kyllä 
melkoinen: lähes jokaisella oli kokemus elämässään, jossa Jumala, enkeli, Jeesus oli varjellut, 
Pyhä Henki hoitanut. Tarinat olivat aivan yhtä ihmeelliset ja erilaiset kuin vain voi olla. Meillä ei ole 
oikein tapana jutella sellaisista asioista. Olemme vähän epäileviä kertomaan moisesta, saati 
uskomaan niitä. Mutta kun tilanne tapahtuu, olemme varmoja, että nyt oli suurempi voima, Jumala 
paikalla. Meille on usein tärkeää tietää kuka tuon todistuksen meille kertoo. Joidenkin todistus on 
aina vakuuttamapi kuin toisten. 
 

Pääsiäisen ylösnousemus kokemukset evankeliumien välillä ovat erilaiset. Tämä on koettu 
hämmentäväksi ja niitä on jopa yritetty yhdistää. Kuten ehkä muistatte, Pitkäperjantain tapahtuma 
on eri evankeliumeissa lähes samanlainen. Siinä tapahtumassa todistajia on ollut enemmän tai se 
muistetaan samanlailla. Traditio on pysynyt vahvana. Myös hämmentävää on ollut, että 
Ylösnousemuksen todistajana ovat ensiksi olleet naiset. ”Akkojen juttuja”, ajateltiin. ”Ei naisen 
todistuksella ole mitään merkitystä!” Niin kuin ei lain edessä ollutkaan. Naisten merkitystä on myös 
pyritty kristillisessä perinteessä sysätä sivuun ja vähätellä. Paavalikaan ei mainitse naisia, niin kuin 
kuulimme Uuden testamentin lukukappaleesta (1. Kor. 15). Luukkaalle naishahamot ovat tärkeitä, 
hän kertoo Elisabethin ja Marian tarinan hyvinkin seikkaperäisesti. Vanhan kirkkoisä 
Krysostomoksen mukaan, naisen todistusta tarvittiin juuri siksi, että nainen oli ollut 1. Mooseksen 
kirjan mukaan ensimmäinen joka lankesi syntiin Eedenin puutarhassa. Naisen kautta synti tuli 
maailmaan, kuolema tuli maailmaan. Näin se naisten joukko joka todistaa tyhjän haudan, tarvitaan 
Eevan synnin korjaajiksi, tuomalla miehille viesti kuoleman voittamisesta, ylösnousemuksesta. 
Taisi siinä syntiinlankeemuksessa olla kyllä miehilläkin osuuttaa, mikäli muistan oikein. 
 

Yhdessäkään pääsiäisenä luettavista evankeliumiteksteistä evankelis-luteilaisessa kirkossa ei 
lueta Jeesuksen kohtaamisesta; vain enkelin ilmoitus ja tyhjä hauta, tyhjät käärinliinat todisteena. 
Riittääkö se? Jeesuksen kohtaamisesta luetaan vasta 2. Pääsiäsipäivänä ja tässä seurakunnassa 



ei ole ollut tapana sitä viettää. Harmi, tarina jää vähän vajaaksi. Siksi menenkin siihen aiheeseen 
aivan kuin ohimennen.. 
 

Tullessamme valistuksen aikaan, maailma, oppineet ovat olleet hyvin ahdistuneita ja kummissaan, 
miksi haudan sijainti ei ole jäänyt jälkipolville tietoon. Tiedän, Jerusalemissa näytetään erästä 
Kalliohautaa Jeesuksen hautana, mutta sekään ei itseasiassa ole varma sijainti. Tämä aikalailla 
huvittaa kristittyä tai ainakin minua, sillä mitä merkitystä tuolla haudalla oikeastaan on. Ei tyhjä 
hauta herätä uskoa. Hauta voi herättää hämmennystä, ja epäuskoa niin kuin Pietarin reaktio ja 
käynti haudalla todistaa. Roomalainen johto ajatteli, että Jeesuksen ruumis varastettiin. Vasta 
kokemus Jeesuksen kohtaamisesta herättää uskon. Miksi Jeesuksen seuraajat olisivat niin tarkasti 
enää muistelleet tyhjää hautaa, kun he olivat kohdanneet ylösnousseen. Miksi etsiä elävää 
kuolleiden joukosta! Näinhän tässä evankeliumitekstissä sanotaan. Mutta kuitenkin, Pääsiäisen 
tarinan kannalta se on tässä oleellinen kysymys.  
 

Pääsiäsen tapahtumaa, Jeesuksen kohtaamista ei katsota vain historiallisesta näkökulmasta. Se 
on teologinen ja erityisesti hengellinen asia. Jeesuksen kohtaaminen ei tapahtunut vain joskus 
silloin kaksi tuhatta vuotta sitten vaan Jeesuksen kohtaamnne tapahtuu myös tässä ajassa. Jeesus 
elää ihan tänä päivänä. Paavali ei kuitenkaan sivuuta myös historiallisen todistusaineiston tuomista 
ja ylöskirjaamista. Hän halusi tällä vakuuttaa niitä, erityisesti kreikkalaisia oppineita, jotka eivät 
Jeesusta olleet koskaan tavanneet ja olivat siis pakanauskoisia: Hän (Jeesus) ilmestyi samalla 
kertaa yli viidellesadalle veljelle, joista useimmat ovat yhä elossa, vaikka jotkut ovatkin jo 
nukkuneet pois. Tämän jälkeen hän ilmestyi Jaakobille ja sitten kaikille apostoleille. Viimeiseksi 
kaikista hän ilmestyi minullekin (1. Kor. 15). Tämä on Paavalin todistus, jonka hän on kuullut ja 
kerännyt tähän meillekin todistuksesksi ja vakuutukseksi. Todistaapa vielä itsestäänkin. 
 

Mutta tämä ei riitä. Jokaisen pitää saada kokemus Ylössnousseesta ja elävästä Jeesuksesta. 
Tavalla ja toisella se meille todistetaan. Se todistetaan sille joka haikailee, rukoilee ja toivoo 
Jeesusta elämäänsä. Sitä ei toinen voi pakottaa ja kysymällä vauhdittaa: ”Oletko uskossa, oletko 
uskossa?” Sitä ei voi pumpata! Ja toisaalta varoitan, kun se todella tapahtuu, niin usko siihen. 
Meidän epäuskomme on usein voimakkaampaa kuin omat kokemuksemme, sen mitä kuulemme 
tai näemme. Osaamme kyllä epäuskolla selittää Jumalan teot pois, selitämme ne osaksi sattumaa 
ja vahinkoa. Eikö ole uskomatonta! Uskomme elämämme mieluiten vahingon ja sattuman varaan 
kuin Jumalan varaan! Näin kovapäinen ihminen on. Kohtaamme Ylösnnouseen Kristuksen 
vähintäänkin joka sunnuntai ehtoollisessa tai silloin kun se tarjotaan. Jeesus antaa itsensä leivässä 
ja viinissä meille. Se on yksi tapa tulla osalliseksi Kristuksesta ja hänen sovitustyöstään. Siksi se 
on niin tärkeä. 
 

Usko tulee kokemisesta, sanan kuulemisesta, ei kuitenkaan järkeilystä, vaikka se vähän voi 
auttaakin. Tyhjä hauta on aivan oleellinen osa ja luovuttamaton kristinuskon peruskertomuksissa, 
samalla tavalla kuin juutalaisuudessa on Egyptin orjuudesta vapautumisen kertomus. Mutta vasta 
Ylösnousseen Kristuksen kohtaaminen saa meidän ymmärtämään Raamatun tekstit, myös Vanhan 
testamentin tarinat avautuvat ja näemme Jumala Pelastussuunnitelman kokonaisuudessaa. Se 
tähtäsi tähän sovituksen tapahtumaan ja ylösnousemukseen. Se on uskomaton tarina ja polku. Se 
jatkuu tulevaisuuteen, Jeesuksen paluuseen ja Ylösnousemukseen. Me voimme olla siitä 
mykistyneitä ja kummissamme, katsella sitäkin ulkopuolisesti tarinankerronnan kautta, mutta vasta 
Ylösnouseen Jeesusksen kohtaaminen tässä ajassa ja hetkessä herättää uskon.  
 

Kristus nousi kuolleista! Totisesti nousi! 
 

Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi. 
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike 
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca 

Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta. 
 

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca 
Facebookissa: New Hope Lutheran Church 

YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury 

http://www.nhlc.ca/
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